

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.6	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Hromosvod, zemnění				24 525,93
1	Pol__0001	VODIČ JÍMACÍHO VEDENÍ AlMgSi-D8, pevně - jímací vedení	m	25,00000	108,68	2 717,00
2	Pol__0002	VODIČ SVODOVÝ AlMgSi-D8, pevně - jímací vedení	m	12,00000	122,98	1 475,76
3	Pol__0003	PODPĚRA VEDENÍ PV1p-55mm,do zdiva	ks	12,00000	137,28	1 647,36
4	Pol__0004	PODPĚRA VEDENÍ PV21d na ploch.střechy-beton	ks	5,00000	118,69	593,45
5	Pol__0005	PODPĚRA VEDENÍ PV21d na ploch.střechy nalepovací, atika	ks	20,00000	118,69	2 373,80
6	Pol__0006	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SK křížová	ks	10,00000	117,26	1 172,60
7	Pol__0007	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SS spojovací	ks	12,00000	100,10	1 201,20
8	Pol__0008	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SU univerzální	ks	16,00000	105,82	1 693,12
9	Pol__0009	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SZ zkušební	ks	2,00000	132,99	265,98
10	Pol__0010	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP1 vodivého připojení	ks	10,00000	105,82	1 058,20
11	Pol__0011	SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SJ01 k jímací tyči,D=20	ks	7,00000	140,14	980,98
12	Pol__0012	JÍMACÍ TYČ JR 1 s rovným koncem, L 1000mm	ks	1,00000	407,55	407,55
13	Pol__0013	JÍMACÍ TYČ PB9 podstavec betonový 9kg	ks	1,00000	350,35	350,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.6	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	Pol__0014	JÍMACÍ TYČ Podl. PB9 podložka gumová	ks	1,00000	125,84	125,84
15	Pol__0015	DISTANČNÍ VZPĚRA min. délka 600mm pro uchycení jímače 16/10 mm, s kovovou hlavou	ks	1,00000	1 229,80	1 229,80
16	Pol__0016	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m)	m	6,00000	161,59	969,54
17	Pol__0017	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 kg/m)	m	25,00000	160,16	4 004,00
18	Pol__0018	Nátěr zemnicího pásu	m	2,00000	421,85	843,70
19	Pol__0019	Označovací štítky PVC č. 0-2	ks	2,00000	107,25	214,50
20	Pol__0020	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	2,00000	600,60	1 201,20
Díl: 1		Zemní práce				13 156,00
21	Pol__0021	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY (nad rámeček výkopových prací) Zemina třídy 4, šířka 350mm, hloubka 200mm	m	20,00000	371,80	7 436,00
22	Pol__0022	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 4, šířka 350mm, hloubka 200mm	m	20,00000	107,25	2 145,00
23	Pol__0023	ODVOZ ZEMINY (naložení, odvoz, poplatek za skládku) Do vzdálenosti dle skládky zhotovitele	m3	1,00000	3 575,00	3 575,00
Díl: 3		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY				36 078,90
24	Pol__0024	Vyhledání připojovacího místa	hod	1,00000	3 575,00	3 575,00
25	Pol__0025	Úprava stávajícího zařízení	hod	2,00000	715,00	1 430,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.6	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	Pol__0026	Napojení na stavající zařízení	hod	2,00000	600,60	1 201,20
27	Pol__0027	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00000	715,00	715,00
28	Pol__0028	Práce mimo specifikaci	hod	3,00000	600,60	1 801,80
29	Pol__0029	Demontáže	hod	2,00000	600,60	1 201,20
30	Pol__0030	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI zapojovani a zkouškach	hod	5,00000	600,60	3 003,00
31	Pol__0031	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatními profesemi	hod	2,00000	600,60	1 201,20
32	Pol__0032	Dokumentace skutečného provedení	hod	10,00000	715,00	7 150,00
33	Pol__0033	Revizni technik	hod	15,00000	786,50	11 797,50
34	Pol__0034	Spoluprace s reviz. technikem	hod	5,00000	600,60	3 003,00
Díl: M99 Ostatní práce "M"						17 160,00
35	R_3901671	Podružný materiál	kpl	1,00000	4 290,00	4 290,00
36	R_3901672	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	12 870,00	12 870,00
Celkem						90 920,83